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FASCHINGSKRAPFEN

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: FASCHINGSKRAPFEN
Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

Zutaten-Liste

Weizenmehl,Wasser, Pflanzenfett, Milch, Hiihnereigelbpulver, HiihnereieiweiBpulver, Rohrzucker,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Speisesalz, Weizenmalz, Hefe.
FRUCHTFULLUNG: Aprikosen, Feuchthaltemittel (Sorbit), Zucker, Glukose-Fruktosesirup, modifizierte
Starke, Geliermittel (Pektine), Sauerungsmittel (Citronensaure), Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat),
Stabilisator (Calciumcitrate).

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Pflanzenfett, Weizenmalz), Eier (Hihnereigelbpulver,
Huhnereieiweilpulver), Milch (Milch)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlie3en:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnife, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfriichte.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) 1227,00
Energie (in kcal) 291,00
Fett (in g): 6,60
davon gesattigte Fettsauren (in g): 2,80
Kohlenhydrate (in g): 51,00
davon Zucker (in g): 12,00
Eiweil (in g): 8,60

Salz (in g): 0,91




